CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB- MOZARLANDIA MOZARLANDIA

Net.. until novit runnnire 	governer

Oficio n°74/2023 CACS-FUNDEB

Mozarldndia, 08 de novembro de 2023

IImn sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

Assunto: Reunido com os Representantes de Alunos para reformulação do

FUNDEB - CACS

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste requerer uma reunião com os

Representantes de Alunos que compõe os Conselhos Escolares, para a reformulação do

FUNDEE3 - CACS. Segue em Anexo Editai de Convocação n'O-i-A/2023 da Reunião

Ordinária que acontecerá no dia 16 de Novembro de 2023 as 08:30min Casa dos

Conselhos Municipal Professora Maria de Fatima Rocha Pereira — Mozarlândia - GO.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

C/

Mariana Fig ueredo Alves
Presidente  do FUNDEB - CACS

MARIANA FIGUEREDO ALVES
Presidente do

CACS/FUNDEB
DECRETO 42/2023

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO  -FUN DEB-  MOZARLANDIA 	 MOZARLANDIA

:4.44

EDITAL DE DE CONVOCAÇÃO n°01-A/2023

A presidente do CACS do FUNDEB, Sr.a  Mariana Fig  ueredo Alves, no uso de

suas atribuições legais CONVOCA todos os conselheiros titulares, para

participar de uma reunião Ordinária.

Pauta:

1. Reformulação do Conselho do FUNDEB — CACS Seguimento Pais de

Alunos das Escolas Básicas Públicas.

2. Reformulação do Conselho do FUNDEB — CACS Seguimento

Estudantes da Educação Básicas Públicas.

3. Traçar metodologia das visitas  in  loco de cada Rota do Transporte

PQrnIT-  MI inirirn!.

4. Analise do Planejamento Financeiro das Aplicações do Recurso do

FUNDEB — CACS do ano de 2023.

5. Apreciação do Processo de balancete referente á Agosto de 2023.

Data da Assembleia: 16/11/2023 (Quinta-feira)

Horário: 08:30

ne?..!: r.=QA.  cinc crInQezihn

Professora Maria de Fátima Rocha Pereira — Mozarlândia - GO

Mozarlândia, 07 de Novembro de 2023

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do CACS — FUNDEB

MARIANA FIGUEREDO ALVES
Presidente do

CACS1FUNDEB
OFf!RF.TO 42/2023

CONSELHO DO

VA.:4

\/s

POLFEITUPA MUNICIPAL  Of

MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

08/11/2023 10 21 08

23060/2023 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS NitiNiCiPAL
ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO
OFICIO
08/11/2023 10:15

R$ 0,00

Oficio n°74/2023 FUNDEB-CACS, Solicitando reunido com Alunos
para reformulação do Conselho.

Número do Processo

Orgâo de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA ONOFRE QUINAN

Complemento

Bairro 	NOBRE

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(84) 8412-6329

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
INICiPIO  (IF  mO7Aizi ANniA _ ESTADO nF nnhis 08i11o071  1n-1g

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

fArTORA .1l/PCCIVAL Of

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

23060/2023 	 V\NVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

IRI-17"  NOEL^  r"p,I SILVA RPM"

OFICIO

08/11/2023 10:15

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°74/2023 FUNDEB-CACS, Solicitando reunião com

KARIELLY PEREIRA ALVES

08/11/23 10:22

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4